.

ПРОТОКОЛ

РАБОТЫ ЖЮРИ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ I (ШКОЛЬНОГО) ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ ПО ПРАВУ
Число участников (5-11 классы): 14 чел.
Место проведения:  Рязанский район, МБОУ «Рязанская СШ»,
Дата и время: 06 октября  2016 г. 10.00
Присутствовали члены жюри:

Члены жюри:

1. Галиаскарова Ирина Николаевна, учитель первой квалификационной категории
МБОУ «Рязанская СШ» МО – Рязанский муниципальный район Рязанской области - председатель

2. Рахманин Сергей Сергеевич, учитель истории и обществознания МБОУ «Рязанская СШ» МО – Рязанский муниципальный район Рязанской области

3. Константинова Екатерина Павловна, учитель истории и обществознания
МБОУ «Рязанская СШ» МО – Рязанский муниципальный район Рязанской области - секретарь

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников I (школьного) этапа олимпиады всероссийской олимпиады школьников по праву.

Слушали:

1. Членов жюри, ответственных за проверку олимпиадных заданий по 5-11 классам о рейтинге участников I (школьного) этапа всероссийской олимпиады школьников по праву.

2. Председателя жюри Галиаскарову И.Н об утверждении списка победителей  и призеров I (школьного) этапа всероссийской олимпиады школьников по праву.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников I (школьного) этапа всероссийской олимпиады школьников по праву (Приложение 1) и победителей и призеров (Приложение 2)

Приложение 1

Рейтинг участников I (школьного) этапа всероссийской олимпиады школьников по праву
	№п/п
	Фамилия,инициалы
	Класс
	Субъект Российской Федерации
	Результат

(баллов)

	1.
	Юрасова К.В.
	9
	Рязанская область
	28

	2.
	Сухарева А.С.
	9
	Рязанская область
	25

	3.
	Карпушкина Д.Д.
	9
	Рязанская область
	15

	4.
	Сахарова А.С.
	10
	Рязанская область
	27

	5.
	Кожевникова Е.А.
	10
	Рязанская область
	26

	6.
	Погонец Е.В.
	10
	Рязанская область
	22

	7.
	Богатырев С.А.
	10
	Рязанская область
	21

	8.
	Наумова В.П.
	10
	Рязанская область
	19

	9.
	Искандарова В.П.
	10
	Рязанская область
	14

	10.
	Голева В.В.
	11
	Рязанская область
	41

	11.
	Муравьев Д.В.
	11
	Рязанская область
	40

	12.
	Шумилов В.С.
	11
	Рязанская область
	25

	13.
	Шанкова М.В.
	11
	Рязанская область
	22

	14.
	Саликов Р.И.
	11
	Рязанская область
	21

Приложение 2

Список победителей и призёров I (школьного) этапа всероссийской олимпиады школьников

по информатике
	№п/п
	Фамилия,инициалы
	Класс
	Субъект Российской Федерации
	Результат
(баллов)
	Тип диплома

	1.
	Юрасова К.В.
	9
	Рязанская область
	28
	Победитель

	2.
	Голева В.В.
	11
	Рязанская область
	41
	Победитель

	3.
	Муравьев Д.В.
	11
	Рязанская область
	40
	Призер

Подписи:

Председатель жюри:

_____________________

И.Н. Галиаскарова

Члены жюри:

_____________________

С.С. Рахманин

_____________________

Е.П. Константинова

<2

3